様式第３０号(第２７条関係)
 　　　　　　　　公共下水道区域外下水排除承認申請書
                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　つくば市長　　　　　　宛て

                    申　請　者 　住　　所

                                 電　　話

                                 氏名又は名称法人にあっ

　　　　　　　　　　　　　　　　 てはその代表者の氏名

       次のとおり公共下水道区域外下水排除の承認を申請します。

	  申　　請　　地

	  つくば市

	　使用水の種類

	  □水道　□井戸　　その他(              )

	  申　請　理　由

	□自己用住宅の新築により下水道を利用するため
□上記以外の建物の新設により下水道を利用するため
　（用途：　　　　　　　　　　　　）

□浄化槽からの下水道に切り替え
□その他（詳細：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	  添　付　書　類

	□位置図　□平面図　□計画汚水量計算書　□公図　□事項証明書(土地)  □売買又は賃貸借契約書（写し）等　□宅マス取出関係書類［□平面図　□縦断図　□その他（　　　　　　　　　　）］　□開発行為許可申請書写し　□現地撮影写真　□委任状

 (注)　指示された場合は、その関係書類を添付すること。

- 1 -